重财评建办〔2024〕17号

关于开展 2024-2025-1 学期课程考核命题质量
评价工作的通知

二级学院：

为进一步规范课程考核管理，确保课程命题质量，实现对该

教学环节的质量监控，学校决定对本学期期末考核课程的命题质

量进行评价，现将相关事宜通知如下：

一、评价范围

学校 2024-2025学年第一学期所有课程考核命题。

二、评价方式

本次专项评价采取学院自查与学校检查相结合的方式，以学

院自查为主。

学校检查由教学质量评估中心组织校级督导和各学院教学

负责人共同对课程考核的命题质量进行评价，抽检名单见附件 1。

三、评价内容

评价内容包括卷面质量与命题质量，具体内容见附件 2、3。

四、时间安排

（一）11月 19-29日，各二级学院先自主安排自查工作，然

后按照抽查名单准备好被抽查评价的课程考核命题相关资料（A、

B 卷、参考答案及评分标准；课程考查方案）以及对应的考核课

程教学大纲；联系校级督导集中对被抽查的课程命题进行评价。

（二）校级督导发现的问题应当场反馈给学院相关人员，抽

查结束后将评价结果汇总发教学质量评估中心。

（三）各学院对存在的问题进行认真分析研究，采取有效措

施整改和完善。

未尽事宜，请与教学质量评估中心联系。

附件：1.2024-2025-1学期课程考核命题质量抽查名单

2.重庆财经学院课程考核命题质量评价表（试卷类）

3.重庆财经学院课程考试命题质量评价表（非试卷类）

重庆财经学院评建办公室

 2024年 11月 18日

重庆财经学院评建办公室                  2024年 11月 18日印发